
"ml'l
t ''i'j

:"; 'F

" l "

'i))

ii')

ÍĹ))

n

Iii

l řť

'l)
!!,)

E
,:j L

;|'|

j|))

'|:)
'i)'Ĺ'!

:|';
,iŕ;

'l l
'! '

';

,Ĺ
ji '

'i Ĺ
;::'
íl

'7 't

" l
1{

,i :í
,ľ .

:j;'
'i i
í;j

:i '
I} I

.u

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍA STRAVOVÁNÍ

Poskytovatel :

Rodinný hotelZach

žele ná Lhota 57

340 22 Nýrsko

Odběratel:

ZSJižnípředměstí

úl. Čechova 855

337 01 Rokycany

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění ubytování a stravování účastníků zotavovacího pobytu.

2. Práva a povinnosti poskytovatele

A l Ubytování je zajištěno v pevné budově hotelu.
B l Poskytovatelnenípovinen zajistit uvo|něnÍdaIšÍch ubytovacích prostorv případě přý"ezdu
vyššího poštu účastníků, než je uvedeno v rezervaci, pokud o této situaciodběratel
v dostatečném předstihu neinformuje.
C /ZajištěnÍubytovánÍvč.|ůžkovin,zajištěnÍstravy5x denněve složenŕsnIdaně, přesnídávka,
oběd, svačina,večeře, s výjimkou dne příjezdu a odjezdu. Zajištěnípitného režimu během
celého dne.
Stravovánije zahájeno obědem v den příjezdu a ukončeno snídaniv den odjezdu.
D l Poskytovatel má řádně uzavřené pojištění na pojištěníodpovědnosti z Činnosti, které se
vztahuje na povinnost poskytovatelek náhradě újmy na zdraviči majetku, která vznikla
poškozenému v souvislosti s výkonem pojištěné činnosti a poskytovatelzároveň porušil
právní povinnost. Pokud poskytovatel právní povinnost neporušil, za vzniklé škody na
majetku a zdravíneodpovÍdá.



mm'
!1

,

l l

i:

ij

,í,!

i'!

'1,1
l ť

':'1

ll

ĺ'!
ii,!

'í ;

lj i
I

'Ĺ.i

:
ii '

'i i

'|'1
l C

l'
1}Í

:í!

3. Práva a povinnosti odběratele:

A l Užívat ubytovacíprostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem a dbát
provozního řádu hotelu, se kterým bude uživatelseznámen ihned po příjezdu a je pro
odběratele závazný.

B /V případě škodyzaviněné osobou z řady odběratele, si poskytovatelúčtuje náhradu dle
podmínek uvedených v provozním řádu.

C /Odběratelnese plnou odpovědnost za všechnysvé účastníky po celou dobu pobytu.
Odběratel nese odpovědnost za vhodné chovánía jednánižáků.

4. Platební podmínky

A l Odběratelzaplatí poskytovateli cenu za osoby, které se skutečně pobytu zúčastni.

B l Cena stravného a ubytování: 2400,- KČ l dítě

cl Dospělý doprovod žáků je zdarma /ubytovánía stravování/, v případě spIněnipodďnky:

1dospělý/ 10žáků,

dospělínad tento limit 500,- KČ/ osobu a noc

D l Platba školníakce proběhne fakturou.

5. Stornovací podmínky

V případě zrušenipobytu má poskytovatel právo vyúčtovat storno poplatek 20.000,- KČ.
Měsíc před začátkem pobytu je povinen odběratel upřesnit počet žáků.

6. Termín uskutečnění:

16. 9. - 20. 9. 2024

7. Animační program:

Animačníprogram bude zajišťovat M&M FamilyCompany z. s., Příbramská 107, Neumětely
26724, v zastoupení: Marta Šusterová, celkový počet instruktorů - 3, program bude probíhat
v časovém rozsahu 14- 20 hodin.

8. Závěrečná ustanovení:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



l

Poskytovatel:

Rodinný hotel Zach

Zelená Lhota

Odběratel:

ZŠjižnÍpředměsti

úl. Čechova 855, Rokycany

J


